
Uni versidad Nacional de Córdoba 

FACULTAD DE MATEMÁTICA ASTRONOMÍA Y Fls lCA 

RESOLUCiÓN HCD W 2712006 

VISTO 

La Resolución HCD 250/04 que hace referencia al modo de ap licilc ión del ¡nc. e) del 
arto 69 de los Estatutos de la Universidad NacionaJ de Córdoba; 

CONSIDERANDO 

Que el arto 2" de la Res. HCD 250/04 está en evidenle contradicción con el al1. 2° de la 
Ordenanza HCS 03/04; 

POR ELLO 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

MATEMÁTICA. ASTRONOMíA Y FíSICA 

RES UE L VE: 

ARTICULO 1°._ Derogar e l art. 2" de la Resolución HCD 250/04 . 

ARTICULO 2".- Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SES IONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA 
FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A VEINTISIETE DÍAS DEL 
MES DE FEBRERO DE DOS MIL SE1S 
P.S. 

Dr. WAL TER :GO 
Sec,. tu lO "'",na, , 1 F.. . A. F. 

. DANIEL E. BARRACD DIAZ 
DE CANO 
F •. M.A.F. 


